

Faktura Nr F/5/202312.06.2023 Andrychów
Data i miejsce wystawienia dokumentu

Data dostawy/wykonania usługi 05.06.2023

Sprzedawca
Aqua-Zoo
Włókniarzy 31
34-120 Andrychów
Polska
NIP: 5512616095**Nabywca**
Fundacja Lead Group
ul. 27 Stycznia 9
34-120 Andrychów
Polska
NIP: 5512642052Płatność: przelew 14
Bank: Santander
Konto: 93109020110000000143329799

Termin: 26.06.2023

LP	Nazwa towaru lub usługi	JM	Ilość	Cena netto	Wartość netto	VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Josera 15kg pies	szt.	1	180,56	180,56	8%	14,44	195,00
2	Josera dog lamb 15kg	szt.	1	194,35	194,35	8%	15,55	209,90
3	TropiDog adult 8kg	szt.	1	87,96	87,96	8%	7,04	95,00
4	Brit care lamb and rice 12kg	szt.	1	193,52	193,52	8%	15,48	209,00
5	Brit care junior 12kg	szt.	1	169,92	169,92	8%	13,59	183,51

Netto	%	VAT	Brutto
826,31	8%	66,10	892,41
826,31	Razem	66,10	892,41

Razem do zapłaty: 892,41 zł**Słownie: osiemset dziewięćdziesiąt dwa złote czterdzieści jeden groszy**

Zapłacono: 0,00 zł

Pozostało do zapłaty: 892,41 zł

.....
(osoba upoważniona do odbioru dokumentu).....
(osoba upoważniona do wystawienia dokumentu)

Faktura Nr F/5/202312.06.2023 Andrychów
Data i miejsce wystawienia dokumentu

Data dostawy/wykonania usługi 05.06.2023

Sprzedawca
Aqua-Zoo
Włókniarzy 31
34-120 Andrychów
Polska
NIP: 5512616095**Nabywca**
Fundacja Lead Group
ul. 27 Stycznia 9
34-120 Andrychów
Polska
NIP: 5512642052Płatność: przelew 14
Bank: Santander
Konto: 93109020110000000143329799

Termin: 26.06.2023

LP	Nazwa towaru lub usługi	JM	Ilość	Cena netto	Wartość netto	VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Josera 15kg pies	szt.	1	180,56	180,56	8%	14,44	195,00
2	Josera dog lamb 15kg	szt.	1	194,35	194,35	8%	15,55	209,90
3	TropiDog adult 8kg	szt.	1	87,96	87,96	8%	7,04	95,00
4	Brit care lamb and rice 12kg	szt.	1	193,52	193,52	8%	15,48	209,00
5	Brit care junior 12kg	szt.	1	169,92	169,92	8%	13,59	183,51

Netto	%	VAT	Brutto
826,31	8%	66,10	892,41
826,31	Razem	66,10	892,41

Razem do zapłaty: 892,41 zł**Słownie: osiemset dziewięćdziesiąt dwa złote czterdzieści jeden groszy**

Zapłacono: 0,00 zł

Pozostało do zapłaty: 892,41 zł

.....
(osoba upoważniona do odbioru dokumentu).....
(osoba upoważniona do wystawienia dokumentu)